
НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від 03. v̂ д 2023 року № ^ - о е.
смт Олександрівка

Про затвердж ення паспорту  
бю дж етної програми на 2023 рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, рішення Олександрійської селищної ради від 23 червня 
2023 року №4501 «Про внесення змін до рішення селищної ради від 22 грудня
2022 року «Про бюджет Олександрійської селищної територіальної громади на
2023 рік».

Н АКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів -  відділу соціального захисту населення, а саме:

КПКВК МБ 0813230 «Видатки, пов’язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням 
воєнного стану».

Н ачальник відділу  
соціального захисту населення Ірина АН ТІП О ВА



ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ М ін істер ства  ф інансів  У країни  26  серпня 201 4  року №  836
(у редакц ії наказу  М ін істерства  ф інансів У країни  в ід  29 грудня 2018 року  №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення
Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.07.2023 № 6-осн

0800000

(код  П рограм но ї класи ф ікац ії ви датк ів  та  
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

ПАСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області______________________________________________________________________

(найм енування головного  р о зп о р яд н и к а кош тів  м ісцевого  бю дж ету)

44021779

(код  за  Є Д РП О У )

2 . 0810000

(код  П рограм но ї класи ф ікац ії ви датк ів  та  
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області______________________________________________________________________

(найм енування відпов ідальн ого  виконавця)

44021779

(код  за  Є Д Р П О У )

3. 0813230

(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та  
кредитування м ісц евого  бю дж ету)

3230 1070

(код  Т и п о во ї програм н о ї класиф ікац ії видатків  та 
к редитування м ісцевого  бю дж ету)

(код  ф унк ц іо н ал ьн о ї класиф ікації 
видатків  т а  кредитування бю дж ету)

4. О бсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0,00 гривень.

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутріщньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану________________________________

(найм енування бю дж етно ї п рограм и  згідн о  з Т иповою  п рограм ною  класиф ікац ією  
видатків т а  кредитування м ісцевого  бю дж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

300 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 300 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю джетної програми
Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України «Про Державний бюджет України на 2023 рік»; Наказ М Ф У  від 26.08.2014 р. №  836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами); Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014 р. Х»793 «Про затвердження  
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами); Положення про відділ соціального захисту населення, затверджене рішенням  
О лександрівської селищ ної ради від 22.12.2020 р. № 46; Комплексна програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на період 2023-2025 роки затверджена рішенням  
О лександрівської селищ ної ради від 23.06.2023 р. № 4503; Рішення Олександрівської селищ ної ради від 23 червня 2023 року № 4501 "Про внесення змін до рішення селищ ної ради від 22 
грудня 2022 року № 4098 "Про бюджет О лександрівської селищ ної територіальної громади на 2023 рік"._____________________________________________________________________________________

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми________________________________________________________________________________________________________

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану

7. М ета бю джетної програми
Забезпечення підтримки внутрішньо переміщ ених осіб

8. Завдання бю джетної програми

№ з/п Завдання



Н адання допомоги внутрішньо переміщ еним особам в створенні належних умов для їх ж иттєдіяльності, забезпеченні прав, соціальної, медичної, психологічної, матеріальної підтримки та  реалізації потенціалу

9. Н апрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Надання адресної матеріальної допомоги ВПО на покращення матеріально-побутових умов 
проживання

300 000,00 0,00 300 000,00

УСЬОГО 300 000,00 0,00 300 000,00

10. П ерелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма підтримки внутрішньо переміщних осіб на період 2023-2025 
років

300 000,00 0,00 300 000,00

Усього 300 000,00 0,00 300 000,00

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5 6 7
продукту

Кількість осіб, які звернулися за призначенням адресної матеріальної 
допомоги

осіб Журнал реєстрації 20,00 0,00 20,00

ефективності
Середній розмір адресної матеріальної допомоги грн. Виплатні відомості 15 000,00 0,00 15 000.00

якості
Частка отримувачів одноразової матеріальної допомоги, від осіб які 

звернулися за призначенням адресної матеріальної допомоги відс.
Розрахунково

100,00 0,00 100,00

Начальник відділу соціального захисту населення 
О лександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області

ПОГОДЖ ЕНО:
Фінансовий відділ Олек 
(Назва місцевого (

Начальник фінане"^щ=,у 
Кропивницького йш оВу Кір|®бГ^й4сько| ̂ Щ асті

03.07.2023 /ŜM̂

кропивницького ра 

ц ^ьУ о ї селищної ради

Ірина ЛНТІПОВА
(В ласне ім ’я, П Р ІЗВ И Щ Е )

Валентина ШИЯТА
(п ідпис) (В ласне ім ’я, П Р ІЗВ И Щ Е )


